
                      
                                                                                               
                                                                                            

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitu-

ra di n. 6 dermatoscopi, da destinare alla SSD Dermatologia del P.O. Businco dell’ARNAS G. Brotzu. Operatore Econo-

mico ADO Medical Srl. Spesa complessiva € 9.840,00 oltre Iva di legge. Codice Cig. Z013893128.

PDEL/2022/1652 P.A.

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione.                            

 

Il Direttore Generale  Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □ 

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con  nota NP 2022/8619  del  07.11.2022  il  Direttore  della  Direzine  Medica  del  P.O.  Businco

dell’ARNAS G.Brotzu ha presentato richiesta per la fornitura di n. 6 dermatoscopi, da destinare alla

SSD Dermatologia del P.O. Businco dell’ARNAS G. Brotzu;

Atteso che ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante l'utilizzo

della  piattaforma  SardegnaCat  con  la  pubblicazione  in  data  25/11/2022  di  una  RDO con  rfq  n.

401863, con scadenza alle ore 12:00 del giorno 05.12.2022 alla quale sono stati invitati a presentare

preventivo di  spesa gli  Operatori  Economici  ADO Medical  Srl e Tecnomedical  Srl  che nei termini

stabiliti è pervenuta la sola offerta della Ditta ADO Medical Srl;

Vista la relazione del 12/12/2022 con la quale il  Responsabile della SSD Dermatologia del P.O. Businco

dell’ARNAS G. Brotzu ha dichiarato la conformità dell’offerta presentata dall’Operatore Economico

ADO Medical Srl (All. “A” Fg. 1); 

Tenuto conto che  il  sistema  ha  aggiudicato  provvisoriamente  la  fornitura  in  oggetto,  in  favore  dell’Operatore

Economico ADO Medical Srl (All. “B” Fg. 1) che ha presentato un’offerta economica pari a € 9.840,00

oltre Iva di legge; 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare la fornitura di di n. 6 dermatoscopi, da destinare alla SSD Dermatologia

del P.O. Businco dell’ARNAS G. Brotzu in favore dell’Operatore Economico ADO Medical Srl, per una

spesa complessiva pari a € 9.840,00 oltre Iva di Legge;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1528

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022



                      
                                                                                               
                                                                                            

Segue deliberazione n. _______ del ______________

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DELIBERA

1. di aggiudicare  la  fornitura  di   la  fornitura  di  di n. 6 dermatoscopi, da destinare alla SSD Dermatologia del P.O.

Businco dell’ARNAS G. Brotzu in favore dell’Operatore Economico  ADO Medical Srl, per una spesa complessiva

pari a € 9.840,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che l’importo complessivo pari a €  9.840,00 oltre Iva di Legge  dovrà essere imputato sul Conto  n.

A102020401 del Piano dei Conti, Centro di costo 522120;

3. di  demandare  alla  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  la  costituzione  di  un'apposita  riserva  di

patrimonio netto,  alimentata da contributi  in conto esercizio,  da utilizzare per consentire la  sterilizzazione degli

ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della  fornitura  da  parte  degli  Uffici

competenti.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

          Il Direttore Amministrativo   Il Direttore Sanitario

             Dott. Ennio Filigheddu                        Dott. Raimondo Pinna

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1528

luisanna.perra
Font monospazio
15.12.2022



paola.agus
Font monospazio
All. "A" Pg. 1 di Fg. 1



�
�����������	�
 �� � ��
��� ��������� ��������� ���������

�����������	���������

������ !"#$�%&'�%( !)�*+ *(&

,��-����.��/���0�10����2

������ !$�!344�5$�6&7� %�!&((5&��

,��-����.��/���0�10����2

8 ''�%(�!9�%�#&��!$�!344�5$�6&7� %�

��	�::�;��

3���4&(�

������/���

<&�5(&

�=>

8�3??@A@83 9)BCC"

D@

"AAE)F3

A")G@F")E C)EHH"

F"F3�E

C)EHH"

8"GAE)I3F"

JB3�@A@83 FE8G@83 E8"G"I@83

�������������;��0��������KLKM�K

���������;��N�;����L�10���//��M��>MO

P�;Q�;���RSTUVWXYSZZS[[U

paola.agus
Font monospazio
All. "B" Pg. 1 di Fg. 1


	​ Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-12-12T13:14:38+0100
	AGUS PAOLA


		2022-12-13T11:09:38+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-13T13:46:29+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-13T20:00:14+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-14T17:02:30+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-15T11:41:08+0100
	PERRA LUISANNA




